

Samtgemeinde Dransfeld - Postfach 65 - 37125 Dransfeld Samtgemeinde Dransfeld - Kirchplatz 1 - 37127 Dransfeld Telefon:

(05502) 302-0

Telefax: E-Mail:

(05502) 302-14 rathaus@dransfeld.de

Bearbeitet von:

Herrn Glöckner (05502) 302-25

Telefon-Durchwahl: Zimmer-Nr.:

Fax:

(05502) 302-82

E-Mail:

gloeckner@dransfeld.de

Öffnungszeiten:

Montag-Dienstag Donnerstag-Freitag

8.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Montag: Donnerstag

14.00 - 17.30 Uhr

Bankkonten:

VR-Bank in Süd-Nds. eG (BLZ 260 624 33) Nr. 44440 BIC: GENODEF1DRA, IBAN: DE14 2606 2433 0000 0444 40

Sparkasse Münden (BLZ 260 514 50) Nr. 2 006 633 BIC: NOLADE21HMU, IBAN: DE75 2605 1450 0002 0066 33

**Datum und Zeichen Ihres Schreibens** 

Geschäftsbereich Kämmereiamt

Aktenzeichen

Dransfeld, 14.03.2016

FB

## Bekanntmachung

Der Haushaltsplan mit der Haushaltssatzung der Samtgemeinde Dransfeld für das Haushaltsjahr 2016 und 2017 wird am 17.03.2016 im Amtsblatt des Landkreises Göttingen, Nr. 11, öffentlich bekannt gemacht.

Der Haushaltsplan mit der Haushaltssatzung liegt in der Zeit vom

## 17.03. bis 29.03.2016

während der Öffnungszeiten im Rathaus der Samtgemeinde Dransfeld, Zimmer 17, zur Einsichtnahme aus.

(Mathias Eilers)